
 

COMUNE DI MONTELEONE ROCCA DORIA 
PROVINCIA DI SASSARI 

 

 

RESPONSABILE SERVIZIO  

AA.GG. – SOCIALE  

Determinazione  N. 46  Indice 

N. 1 

Del 10 07 2017 

 

 

OGGETTO: 

               

I° LIQUIDAZIONE DI SPESA IN FAVORE DELLA SEA.COOP. DI THIESI PER IL 

SERVIZIO DI ASSISTENZA INFERMIERISTICA. ANNO 2017 

 

 

 

 

 

VISTO di Regolarità Tecnica 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo adotta in data odierna la determinazione riportata nella seguente pagina ed 

esprime parere favorevole in ordine alla sua regolarità tecnica, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.  

 

                                                                                                Il Responsabile del Servizio Sociale  

                                                                                                            Dott.ssa Rosanna Baldinu                                                                                          

 

 

 

VISTO di Regolarità Contabile 

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art. 151 e 153 del D.Lgs n. 267 del 18.8.2000, e che, pertanto in data 

odierna diviene esecutiva. 

Li  __________________                                                Il Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                   Antonello Masala 

                                    

 

 

CERTIFICATO di Pubblicazione 

Ai sensi dell'art. 39 e 58 dello Statuto  Comunale, si certifica che la presente determinazione è pubblicata mediante 

affissione all'albo pretorio N. del Registro _______________ 

 

dal _____________________  al____________________. 

 

Li, ___________________                                                                   Il responsabile delle pubblicazioni 

 

 

 

 

 ORIGINALE 
    COPIA conforme all'originale 

 

Li __________________                                                        Il Responsabile del Servizio Amministrativo  

 

                                                                                       ___________________________________ 

 

 
 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO Il Decreto Sindacale n° 1 del 23.01.2017con cui la Dott.ssa Rosanna Baldinu, è stata nominata 

Responsabile degli Uffici Amministrativi e Sociali;  

 
CONSIDERATO che nel comune di Monteleone Rocca Doria vi è la presenza di un certo numero di anziani 

che usufruiscono dell’assistenza domiciliare, che vi è l’esigenza da parte di alcuni di questi di essere 

accompagnati ad effettuare periodici prelievi di sangue presso gli enti sanitari preposti e che tali enti distano 

diversi chilometri da questo Comune e pertanto alcuni anziani, per le loro condizioni fisiche trovano grossi 

disagi ad affrontare il viaggio; 

 

DATO ATTO che con Delibera di G.C. n.2 del 30.01.2017  si approvavano  le direttive per l’attivazione del 

Servizio di prelievo sangue a domicilio e per la determinazione delle tariffe da applicare agli utenti che 

usufruiscono del servizio; 

 

VISTA la  Determinazione n. 5 del 17.02.2017con la quale si dava atto che la scelta del contraente si sarebbe 

effettuata avvalendosi del portale SARDEGNA CAT  attraverso il quale si inviava richiesta di preventivo 

alla COOPERATIVA A R.L “SE. A COOP” di Thiesi per la gestione del servizio infermieristico di prelievo 

sangue a domicilio; 

 

DATO ATTO  che con Determina n. 6 del 24.02.2017 si è affidato alla SEA. COOP.  Cooperativa sociale 

a.r.l. di Thiesi, il servizio di prelievo sangue a domicilio da erogare agli utenti del comune di Monteleone 

Rocca Doria previa richiesta presso il servizio sociale del comune; 

 

 VISTE  le seguenti fatture presentate dalla SEA. COOP.  Cooperativa sociale a.r.l. di Thiesi: 

 fattura n. 2/92 del 31.12.2015 di € 120,02; 

 fattura n. 2/7 del 31.02.2016 di € 48,01; 

 fattura n. 2/5 del 31.2017 di € 49,35; 

 fattura n. 2/36 del 31.05.207 di € 592,20; 

 fattura n. 2/39 del 13.05.2017di €197,407; 

 

RITENUTO di dover provvedere al pagamento delle somme dovute; 

 

VISTA la Delibera di C.C. n. 6 del15.05.2017 con la quale è stato approvato il Bilancio di previsione per  

l’esercizio 2017; 

 

VISTO il T.U.E.L. n. 267/2000 recante “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” e 

successive modificazioni ed in particolare l’art. 49, e acquisiti i preventivi pareri dal Responsabile di 

Servizio; 

DETERMINA 

 
DI LIQUIDARE in favore della SEA. COOP Cooperativa sociale a.r.l. di Thiesi per l’espletamento del 

servizio la somma complessiva di € 960,56 relativa alle fattura n. fattura n. 2/92 del 31.12.2015- fattura n. 

2/7 del 31.02.2016- fattura n. 2/5 del 31.2017 - fattura n. 2/36 del 31.05.207 - fattura n. 2/39 del 13.05.2017; 

 

DI LIQUIDARE in favore dell’erario la somma di € 46,42 a saldo dell’IVA nei termini di legge relativa alle 

fatture n. . 2/92 del 31.12.2015- fattura n. 2/7 del 31.02.2016- fattura n. 2/5 del 31.2017 - fattura n. 2/36 del 

31.05.207 - fattura n. 2/39 del 13.05.2017della SEA. COOP Cooperativa sociale a.r.l. di Thiesi ai sensi 

dell’art. 17 ter del DPR n. 633/1792; 

 

DI IMPUTARE la spesa di € 1..006,98 al CAP.  10422.4 del  Bilancio 2017;  

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

       Dott.ssa Rosanna Baldinu                                                                                         

  


